
La presente deliberazione viene affissa ='-~~~~!Z:i1 all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. ~ t '5 del __ -----.:~~ 

Oggetto: FESTA DEL FERROVIERE 2009 
PATROCININIO. 

RICH!ESTA CONTRIBUTO E 

L'anno duemilanove il giorno del mese di Se, 11 €..,Lù hr-e_ presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l. Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2. Avv Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3. Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4. Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5. Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

6. Ing. Carlo FALATO - Assessore 

7. Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore 

8. Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE - Ing. Carlo 

La Provincia tra gli obiettivi prioritari della sua azione amministrativa annovera la valorizzazione 
delle risorse culturali, economiche, turistiche e paesaggistiche del territorio ai fini dello sviluppo e 
del benessere dell' attività sociale, nonché la promozione del Sannio su scala nazionale ed 
internazionale. 
E' pervenuta la richiesta a firma del Presidente dell' Associazione Dopolavoro Ferroviario di 
Benevento Sig. Livio MACOLINO, il giorno 09 settembre 2009 con pro t. n. 20451, con la quale 
richiede un contributo a titolo di supporto delle spese, ammontanti complessivamente a euro 7.700, 
per la realizzazione delle Festa del Ferroviere 2009 che si svolgerà a Benevento dal 4 al 18 ottobre 
2009. 



l 

La manifestazione, prevede attività sportive e momenti culturali - ricreativi. La festa si articola in 
14 giornate durante le quali ci saranno momenti di cultura con mostra permanente di quadri e 
sculture e con un concorso di pittura estemporanea nonché momenti di attività sportiva e turistica. 
Considerato che l'attività di cui sopra va a diretto beneficio della comunità amministrata, che il 
Bilancio di previsione è stato approvato con Delibera n. 46 dell' Il.05.2009 e presenta la necessaria 
disponibilità, vista la delibera di G.P. n.11/2004, rientra tra le facoltà di questa Amministrazione 
compartecipare alla iniziativa proposta con un contributo economico, da imputare al Cap. 6[01 
del Bilancio di previsione 2009. 

Benevento, 14 settembre 2009. 
Il responsabile , 

Dott. 
ervlz10 
nsogna 



Il sottoscritto Dirigente, fatta propria la relazione, esprime parere favorevole circa la 
regolarità tecnica della proposta. 

Il Dirigente del Settore 
Lì __ ------------

ATTIVITÀ CULTURALI, A~~l.1 I:C1H .. E, TURISMO E SPORT 
DR.SSA PIER\~RTINELLI 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì_-----

LA GIUNTA 

Su relazione deII ' Assessore Ing. Carlo FALATO 
A voti unanimi 

DELIBERA 

Il Diri 
GESTIONE 

Per quanto in premessa esposto, che forma parte integrale e sostanziale del presente atto: 

1. DI PRENDERE ATTO della nota pervenuta dall' Associazione di cui in premessa 

2. DI COMP ARTECIP ARE alla iniziativa proposta con un contributo economICO 
quantificato in €. 2.000,00 

3. DI PRENDERE ATTO che la spesa di € 2.000,00 trova copertura al Cap. 6~ 01 del BP 
2009; 

4. DI TRASMETTERE il presente atto al Dirigente Settore Attività Culturali per tutti gli 
adempimenti consequenziali. 

5. DI DARE alla presente immediata esecutività. 



IL P.I. 'I.LJ~.AMAJ JL4J. 

(Prof. Ing . 

.,--~ 

N. 64 -:L Registr Pubblicazione 
Si certifica che la presente d lberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 24 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

BE 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data 
~~~~~~----

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. 

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ---------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

===:0j4{J 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il 

x Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D: Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

O E' stata revocata con atto n. del -------------

Benevento lì, '----------------

((Dott 
======================-

Copia per 

SETTORE Q. ~ · &1-:1 ù.('.~t-,,-+. --+I--+:I-~ 
SETTORE q W\Cll.J..t E~~<L{i1 ~~""""-"'f--'!-+-f- prot. n. ___ _ 

-, I \" 
SETTORE il f-J -b-::..t.J'--___ prot. n. _____ _ 

Revisori dei Conti il ,/ ..., prot. n. ____ _ 

ente 

Nucleo di Valutazione il prot. n. 

~~~~one viene affissa il ---a-n-'A-ZbO Pretorio per rimanervi 15 giorni 


